
Resultater for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato lørdag 2. september 2017 Fyns open og DM revanche 2017

sort  Løb nr. 1 Sulky 2.25 1200 m. DM revanche Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Land og Fritid

1 Atlanta Nyholm Nanna Nielsen Sulky 2:19,3 *2:22,3 *1220 1 2:49,5 *2:18,9  

3 Soolaima Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:01,0 *2:01,0 *1380 2 2:53,0 2:05,4  

4 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 *2:03,9 *1400 3 2:53,6 2:04,0  

2 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:11,8 *2:12,9 *1300 4 2:55,8 2:15,2  

5 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,8 *1:55,6 *1500 5 2:56,7 1:57,8  

6 Noller Sabine Mortensen Sulky 1:53,0 *1:55,4 *1520 6 2:58,4 1:57,4  

7 Una fra Skovbogård Selma S Grage Sulky 1:43,2 *1:43,2 *1680  udgået

sort  Løb nr. 2 Monté 3.41 1060 m. DK serie Monte Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Trænerforeningen 1909

8 Disney Camilla Svendsen Monté 2:22,2 *2:26,0 *1580 1 3:52,1 2:26,9  

4 Figaro Mille-Marie Neerup Jensen Monté 2:55,9 *2:55,9 *1280 2 3:54,3 3:03,0  

6 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:30,5 *2:34,3 *1540 3 3:59,8 2:35,7  

5 Fudge Rasmus E Jensen Monté 2:37,2 *2:37,2 *1500 4 4:09,0 2:46,0  

7 Gregersmindes Elvira Malou Cordt Monté 2:28,8 *2:30,9 *1560 5 4:29,7 2:52,9  

1 Sofus Noah Nickolai Kirkegård Monté 3:18,9 *3:47,5 *1020  disk

2 Søndervangs Zita Mathilde Caroline Zacho KühnelMonté 3:06,3 *3:24,3 *1140  disk

3 John Matilde Due Jensen Monté 3:07,0 *3:07,0 *1260  disk

9 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 2:00,6 *2:03,5 *1900  disk

sort  Løb nr. 3 Sulky 3:00 1100 m. DM revanche Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Land og Fritid

6 Emmeros Celine Camilla Germann Jensen Sulky 2:31,9 *2:39,0 *1240 1 3:18,5 2:40,1  

5 Käck Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:34,4 *2:40,6 *1240 2 3:21,5 2:42,5  

4 Nanna Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:39,9 *2:39,9 *1220 3 3:21,7 2:45,3  

2 Fryns Nanna Nielsen Sulky 2:54,9 *2:58,1 *1120 4 3:22,0 3:00,4  

10 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:28,6 *2:29,9 *1320 5 3:23,1 2:33,9  

3 Granit II Adam Køhler Sulky 2:34,4 *2:41,6 *1200 6 3:23,7 2:49,8  

1 Toogoodtobetrue Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:57,2 *2:58,5 *1100 7 3:25,4 3:06,7  

7 Cæsar Jasmin Sørensen Sulky 2:32,0 *2:36,2 *1260  disk

8 Wonder Emma L Christensen Sulky 2:36,1 *2:36,1 *1260  udgået

9 Goodie Blue Selma S Grage Sulky 2:27,7 *2:30,7 *1320  udgået

sort  Løb nr. 4 Sulky 3.43 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Fay´s mindeløb

1 Chanell Katrine Aastrup Jakobsen Sulky 3:34,7 *3:43,6 *1000 1 3:31,3 *3:31,3  

6 Silje Kamilla Gilsgaard Sulky 3:01,4 *3:00,0 *1320 2 3:44,4 *2:50,0  

5 Minna Matilde Due Jensen Sulky 2:55,2 *3:03,3 *1220 3 3:47,6 3:06,6  

7 Eddie Star Seppe Van Der Haegen Sulky 2:45,2 *2:46,1 *1340 4 3:48,7 2:50,7  

2 Mumrik Emily S. Bang Pedersen Sulky 3:24,6 *3:29,8 *1080 5 3:52,5 3:35,3  

3 Candy Emilie J Fribo Sulky 3:15,3 *3:17,6 *1120  udgået

4 Anemone Af Veddinge Malou Celine Hammerich NielsenSulky 3:04,1 *3:04,3 *1200  udgået

sort  Løb nr. 5 Sulky 3:00 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Ernst raskens mindeløb

1 Bobbi Marc Lejsner Christensen Sulky 2:19,8 *2:41,0 *1120 1 2:54,9 2:36,2  

7 Kålmans Prinsen Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,9 *1:51,3 *1620 2 3:02,0 1:52,3  

2 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 *2:40,8 *1120 3 3:04,7 2:44,9  

3 Båtares Grim Patrick Richard Larsen Sulky 2:29,4 *2:40,6 *1120 4 3:05,1 2:45,3  

6 Ramid Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 1:53,0 *1:58,1 *1580 5 3:05,8 1:57,6  

4 Oliver Phillip D Bang Pedersen Sulky 2:23,6 *2:36,9 *1140 6 3:06,3 2:43,4  

5 Loverboy Brilliant Mille-Mi Rosenfeldt Sulky 2:09,9 *2:25,5 *1260 7 3:08,5 2:29,6  

sort  Løb nr. 6 Monté 3.10 1000 m. DM revanche Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Expandit 

5 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 2:00,6 *2:03,5 *1520 1 3:06,4 2:02,6  

4 Disney Camilla Svendsen Monté 2:22,2 *2:26,0 *1280 2 3:09,4 2:28,0  

1 Fudge Rasmus E Jensen Monté 2:37,2 *2:37,2 *1200 3 3:13,3 2:41,1  

6 Pralinus Kamilla Gilsgaard Monté 1:49,8 *1:49,8 *1740 4 3:33,5 2:02,7  

2 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:30,5 *2:34,3 *1240  disk

3 Gregersmindes Elvira Malou Cordt Monté 2:28,8 *2:30,9 *1260  disk



7 Una fra Skovbogård Selma S Grage Monté 1:42,9 *1:42,9 *1840  udgået

sort  Løb nr. 7 Sulky 3.22 1060 m. DK serie trav Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Trænerforeningen Fyn

4 Granit II Adam Køhler Sulky 2:34,4 *2:41,6 *1300 1 3:28,3 2:40,2  

5 Nanna Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:39,9 *2:39,9 *1320 2 3:29,3 *2:38,6  

1 Nilu Nikita Haugstrup Sulky 3:17,6 *3:23,1 *1060 3 3:32,7 3:20,7  

14 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,8 *1:55,6 *1860 4 3:40,5 1:58,5  

10 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:12,9 *2:14,1 *1620 5 3:41,3 2:16,6  

2 Trilta Julie Vesterlund Sulky 3:10,8 *3:13,2 *1120 6 3:41,5 3:17,8  

12 Premino Marc Lejsner Christensen Sulky 2:07,6 *2:07,6 *1660 7 3:42,3 2:13,9  

11 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:11,8 *2:12,9 *1620 8 3:44,2 2:18,4  

13 Lucil Mads Vesterlund Sulky 2:07,9 *2:07,9 *1680 9 3:47,1 2:15,2  

3 Hedens Tabina Patrick Richard Larsen Sulky 2:57,1 *2:57,1 *1220 10 4:05,2 3:21,0  

6 Wonder Emma L Christensen Sulky 2:36,1 *2:36,1 *1380  udgået

7 Goodie Blue Selma S Grage Sulky 2:27,7 *2:30,7 *1420  udgået

8 Atlanta Nyholm Nanna Nielsen Sulky 2:19,3 *2:22,3 *1500  disk

9 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:17,1 *2:17,1 *1560  disk

sort  Løb nr. 8 Monté 3.45 1000 m. Monte finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: FPTG

3 Figaro Mille-Marie Neerup Jensen Monté 2:55,9 *2:55,9 *1220 1 3:56,7 3:14,0  

2 Søndervangs Zita Mathilde Caroline Zacho KühnelMonté 3:06,3 *3:24,3 *1100 2 4:01,3 3:39,4  

1 Sofus Noah Nickolai Kirkegård Monté 3:18,9 *3:47,5 *1000  disk 

sort  Løb nr. 9 Sulky 4:00 900 m. C finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Restaurant Equi

6 Eddie Star Sara Sofie Berthelsen Sulky 2:45,2 *2:46,1 *1260 1 3:31,0 2:47,5  

2 Minna Kamilla Gilsgaard Sulky 2:55,2 *3:03,3 *1180 2 3:33,4 3:00,8  

8 Båtares Grim Patrick Richard Larsen Sulky 2:29,4 *2:40,6 *1340 3 3:37,7 2:42,5  

4 Fryns Nanna Nielsen Sulky 2:54,9 *2:58,1 *1220 4 3:39,1 2:59,6  

9 Oliver Phillip D Bang Pedersen Sulky 2:23,6 *2:36,9 *1380 5 3:55,1 2:50,4  

1 Mumrik Emily S. Bang Pedersen Sulky 3:24,6 *3:29,8 *1020  disk

3 Toogoodtobetrue Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:57,2 *2:58,5 *1220  disk

5 Hedens Tabina Oliver Kristoffersen Sulky 2:57,1 *2:57,1 *1220  disk

7 John Matilde Due Jensen Sulky 2:49,3 *2:49,3 *1280  disk

sort  Løb nr. 10 Sulky 4:00 900 m. B finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Panamera Racing

1 Cæsar Jasmin Sørensen Sulky 2:32,0 *2:36,2 *1380 1 3:42,8 2:41,4  

8 Noller Sabine Mortensen Sulky 1:53,0 *1:55,4 *1880 2 3:43,3 1:58,8  

9 Ramid Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 1:53,0 *1:58,1 *1900 3 3:45,1 1:58,5  

5 Lucil Mads Vesterlund Sulky 2:07,9 *2:07,9 *1680 4 3:49,4 2:16,5  

7 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 *2:03,9 *1740 5 3:51,5 2:13,0  

4 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:17,1 *2:17,1 *1580 6 3:54,3 2:28,3  

3 Loverboy Brilliant Mille-Mi Rosenfeldt Sulky 2:09,9 *2:25,5 *1480 7 3:55,8 2:39,3  

2 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:28,6 *2:29,9 *1440  disk

6 Premino Marc Lejsner Christensen Sulky 2:07,6 *2:07,6 *1700  disk

sort  Løb nr. 11 Sulky 4:00 900 m. A finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: A9-flyt

1 Chanell Katrine Aastrup Jakobsen Sulky 3:34,7 *3:43,6 *960 1 3:15,1 *3:23,2  

7 Bobbi Marc Lejsner Christensen Sulky 2:19,8 *2:41,0 *1380 2 3:21,1 2:25,7  

6 Käck Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:34,4 *2:40,6 *1340 3 3:31,0 2:37,5  

9 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:12,9 *2:14,1 *1620 4 3:33,2 *2:11,6  

10 Soolaima Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:01,0 *2:01,0 *1720 5 3:35,2 2:05,1  

11 Kålmans Prinsen Patrick Richard Larsen Sulky 1:47,9 *1:51,3 *1940 6 3:36,0 1:51,3  

8 Emmeros Celine Camilla Germann Jensen Sulky 2:31,9 *2:39,0 *1380 7 3:38,1 2:38,0  

5 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 *2:40,8 *1340 8 3:59,0 2:58,4  

2 Nilu Nikita Haugstrup Sulky 3:17,6 *3:23,1 *1060  disk

3 Trilta Julie Vesterlund Sulky 3:10,8 *3:13,2 *1120  disk

4 Silje Kamilla Gilsgaard Sulky 3:01,4 *3:00,0 *1200  disk


